
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:40:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2021

N° do Processo/Ano: 10/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2021 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2021 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÁS DE COZINHA PARA OS DIVERSOS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 
Resumo:
em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual
integra o Presente Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicoesnbspfuturasnbspenbspparceladasnbspdenbspgasnbspdenbspcozinhanbspparanbsposnbspdiversos-setoresnbspda-administracaonbspstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af10ab6e6aad927ec4b956b3b7ecff1a.pdf

